קרנות נאמנות המתנהלות במגמה של פדיונות מאבדות את
תיאבון ההשקעה שלהן, במיוחד בשוק הראשוני. גורם זה משפיע באופן מהותי על שוק ההנפקות

בישראל.

2.1.2. מגבלות, חקיקה, תקינה ואילוצים מיוחדים החלים על תחום החיתום

שוק החיתום מוסדר בחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 (להלן: "חוק ניירות ערך" או "החוק")
ובתקנות ניירות ערך (חיתום), התשס"ז – 2007 (להלן: "תקנות החיתום"). פעילות החיתום של
הקבוצה נתונה לביקורת רשות ניירות ערך. לפרטים נוספים ר' ביאור 11א' לדוחות הכספיים

המאוחדים של החברה ליום 31 בדצמבר 2021 המצורפים לדוח תקופתי זה.

כמו כן לא תחול האחריות על חתם שהסמיך
חתם אחר לנקוט את כל האמצעים הנאותים גם מטעמו כדי להבטיח שלא יהיה פרט מטעה בתשקיף, אם
הוכחו שני אלה: (1) החתם המסמיך האמין בתום לב כי אין פרט מטעה בתשקיף; (2) על החתם שהוסמך

לא חלה האחריות האמורה.

בתקנות ניירות ערך (חיתום), התשס"ז – 2007 (להלן: "תקנות החיתום"), נקבעו תנאי הכשירות של חתם
ובהם הפקדה בידי נאמן של כ- 3 מיליון ש"ח, דרישת מקצועיות בקרב נושאי משרה, כיסוי ביטוחי
לאחריותו לנזק שנגרם מחמת פרט מטעה בתשקיף ודרישות מסוימות בקשר להרכב הדירקטוריון שלו.
לגבי מפיצים, קובע הדין, כי מי שרשאי לשמש כחתם רשאי גם לשמש כמפיץ וכי סכום הפיקדון שעל מפיץ

דוח רואה החשבון המבקר לבעלי המניות של פועלים אי.בי.אי. - ניהול וחיתום בע"מ בדבר ביקורת של רכיבי בקרה פנימית
על דיווח כספי בהתאם לתקנה 9ב(ג) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970

ביקרנו רכיבי בקרה פנימית על דיווח כספי של פועלים אי.בי.אי. - ניהול וחיתום בע"מ וחברות בנות (להלן ביחד: "החברה")
. רכיבי בקרה אלה נקבעו כמוסבר בפסקה הבאה. הדירקטוריון וההנהלה של החברה אחראים לקיום 2021 ליום 31 בדצמבר

בקרה פנימית אפקטיבית על דיווח כספי ולהערכתם את האפקטיביות של רכיבי בקרה פנימית על דיווח כספי המצורפת לדוח
התקופתי לתאריך הנ"ל.

ניירות ערך בישראל ובתחום הבנקאות להשקעות.

מניות החברה נסחרות בבורסה לניירות ערך בתל אביב החל מאפריל 2000.

ביאור 2 - עיקרי המדיניות החשבונאית:

בסיס ההצגה של הדוחות הכספיים א.

,(IFRS) הדוחות הכספיים המאוחדים של הקבוצה נערכו בהתאם לתקני דיווח כספי בינלאומיים

ותקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010.

הדוחות הכספיים המאוחדים נערכו בהתאם לעקרון העלות, למעט חלק מהנכסים הפיננסיים אשר

נמדדו בשווי הוגן. סיווג הנכסים וההתחייבויות בדוח על המצב הכספי מבוסס על תקופת המחזור

התפעולי של הקבוצה שהוא שנה. פריטי רווח או הפסד מוצגים ומסווגים על בסיס מאפיין הפעילות

של ההוצאות.

הנחות מפתח בהסתייעות באומדנים מהותיים: ב.

שיעור ההחזקה של החברה בהדסטארט ליום 31 בדצמבר 2021 הינו 17.5%.

החברה רשאית למנות דירקטור אחד מארבעה דירקטורים בהדסטארט ומטפלת בהשקעה לפי שיטת

השווי המאזני.

הדסטארט פיתחה פלטפורמה אינטרנטית למימון המונים בהתאם לחוק לקידום השקעות בחברות

הפועלות בתחומי הטכנולוגיה העילית (היי-טק) (תיקוני חקיקה), התשע"ו – 2015, באמצעותה היא פועלת

כרכז הצעה כמשמעות המונח בסעיף 15ב(4א) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968, במטרה להנגיש את

עולם ההשקעות לשוק הרחב. לימים 31 בדצמבר 2021 ו- 31 בדצמבר 2020 רשומה ההשקעה בהדסטארט

בספרי החברה בסכום של 0.4 מיליון ש"ח ו- 0.5 מיליון ש"ח בהתאמה (בשנת 2020 הפחיתה את שווי

ההשקעה והאופציות שהוענקו לה במסגרת ההשקעה).

מידע נוסף לגבי חברה מאוחדת המוחזקת במישרין:

בקופות פנסיה, קופות לפיצויים ופוליסות לביטוח מנהלים (נכסי תוכנית) ויתרתן על ידי ההתחייבות

הכלולה בדוחות הכספיים. תוכנית ההטבה המוגדרת מזכה את העובדים בפיצויי פיטורין, פרישה

ופנסיה. כמו כן, לחלק מעובדי החברה יש תוכנית להפקדה מוגדרת לעובדים אשר חל עליהם סעיף 14

לחוק פיצויי פיטורין, התשכ"ג-1963 על פיו הפקדותיה השוטפות של הקבוצה בקרנות פנסיה ו/או

בפוליסות חברות ביטוח, פוטרת אותה מכל התחייבות נוספת לעובדים, בגינם הופקדו הסכומים

כאמור לעיל (תוכנית הפקדה מוגדרת).

הרכב התוכנית להטבה מוגדרת: ב.

31.12.2021 31.12.2020

ערך נוכחי של מחויבויות 3,070 2,755

(2,441) (2,156) שווי הוגן של נכסי התוכנית

599 יתרת התחייבויות בגין הטבות לעובדים, נטו 629

ג. הנחות אקטואריות עיקריות :

31.12.2021 31.12.2020

1.7% 2.1% שיעור היוון על המחוייבות בגין תוכנית

15% 15% שיעורי עזיבה

2.3% 3.7% שיעור גידול חזוי בשכר

ביאור 11 - התחייבויות תלויות והתקשרויות:

א. על פי חוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968 מוטלת אחריות, אזרחית ופלילית, על מי שחתם על תשקיף.

חברה מאוחדת חתמה על תשקיפים כחתם, והיא נושאת מכוח אותו חוק באחריות כלפי רוכשי ניירות

ערך על פי אותם תשקיפים וכלפי רוכשי ומוכרי ניירות ערך לאחר פרסום אותם תשקיפים וזאת בשל

נזק שיגרם להם עקב קיום פרט מטעה בתשקיף. תקופת ההתיישנות בקשר לאחריותה האזרחית

של בעלי המניות שתזומן לאישור ההענקה.

ביום 3 במרץ 2022 החליט דירקטוריון החברה על חלוקת דיבידנד בסך של 10.7 מיליון ש"ח מרווחי הרבעון ב.

הרביעי של שנת 2021.

פועלים אי.בי.אי. - ניהול וחיתום בע"מ

מידע כספי נפרד ליום 31 בדצמבר 2021 המובא לפי תקנה 9ג' לתקנות ניירות ערך (דוחות
תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970

תוכן העניינים

עמוד

2 דוח מיוחד של רואה החשבון המבקר על מידע כספי נפרד

נתונים כספיים:

3 נכסים והתחייבויות הכלולים בדוחות הכספיים המאוחדים המיוחסים לחברה עצמה כחברה אם

4 הכנסות והוצאות הכלולות בדוחות הכספיים המאוחדים המיוחסות לחברה עצמה כחברה אם

5-6 תזרימי מזומנים הכלולים בדוחות הכספיים המאוחדים המיוחסים לחברה עצמה כחברה אם

דוח מיוחד של רואה החשבון המבקר לבעלי המניות של פועלים אי.בי.אי. ניהול וחיתום בע"מ על מידע כספי נפרד לפי -

2

- 1970 תקנה 9ג לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל

1970 של - ביקרנו את המידע הכספי הנפרד המובא לפי תקנה 9ג לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל

2020- 2021 פועלים אי.בי.אי. ניהול וחיתום בע"מ (להלן: "החברה") לימים 31 בדצמבר ו ולכל אחת משלוש השנים -

שהאחרונה שבהן הסתיימה ביום 31 בדצמבר 2021. המידע הכספי הנפרד הינו באחריות הדירקטוריון וההנהלה של החברה.

פועלים אי.בי.אי. - ניהול וחיתום בע"מ

ביאורים ומידע נוסף למידע הכספי הנפרד המובא לפי תקנה 9ג' לתקנות ניירות ערך

(דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970

ביאור 1 - אופן עריכת המידע הכספי הנפרד המובא לפי תקנה 9ג' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים

ומיידיים), התש"ל - 1970.

להלן עיקרי אופן עריכת המידע הכספי הנפרד: א.

המידע הכספי הנפרד נערך בהתאם לתקנה 9ג לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים)

התש"ל- 1970 (להלן- תקנה 9ג') לרבות הפרטים האמורים בתוספת העשירית לתקנות האמורות

(להלן- התוספת), ובכפוף להבהרות האמורות ב"הבהרה בקשר עם דוח כספי נפרד של התאגיד"

שפורסמה באתר רשות ניירות ערך ב- 24 בינואר 2010 המתייחסת לאופן יישום התקנה והתוספת

האמורות (להלן- הבהרת סגל הרשות).

במאי 2021 אישרו ועדת הביקורת (ביושבה כוועדת תגמול) ודירקטוריון החברה את התקשרות החברה בעסקה לרכישת פוליסת
ביטוח לכיסוי אחריותם של דירקטורים ונושאי משרה, לרבות קרוביהם של בעלי השליטה בכהונתם כנושאי משרה
ודירקטורים. זאת בהתאם לתקנה 1 ב 1 לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), תש"ס- 2000 ובהתאם לעמדת רשות
ניירות ערך 101-21 (אשר עודכנה בחודש אוגוסט 2020) (להלן: "עמדת רשות ניירות ערך") ולהוראות מדיניות התגמול של
החברה כפי שאושרה על ידי אסיפת בעלי המניות של החברה ביום 16 ביולי 2019 (מספר אסמכתא 2019-01-055627) ואשר
תוקנה ביום 29 ביוני 2020 (מספר אסמכתא 2020-01-051138) (להלן: "מדיניות התגמול").

ככל שבהתאם להיקף ההנפקה שייקבע על ידי אורגני הבנק, התקשרות

יינתן לכך ביטוי בגילוי האמור, ויראו בדיווח התקופתי של החברה אודות 2 2, פרטנית תהא מהותית לתוצאות החברה
העסקאות מסוג העסקה כגילוי גם בהתאם לתקנה 1(5) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), התש"ס-2000,
בדבר ההתקשרות בתנאי שוק ובמהלך העסקים הרגיל שאינה פוגעת בטובת החברה. ככל ויהיה ידוע כבר בעת ההתקשרות

בעסקה כי מדובר בעסקה מהותית לחברה מבחינת היקפה, היא תובא לאישור אורגני החברה מראש.

ועדת הביקורת ודירקטוריון החברה קבעו ביום 3 באוגוסט 2020 כי העסקאות הבאות תחשבנה עסקאות זניחות (לצורך תקנה
41(א3) לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), תש"ע – 2010):

עסקה עם בעלי שליטה (כמשמעות המונח בסעיף 268 לחוק החברות) או עסקה עם אדם אחר שלבעל שליטה יש בה עניין אישי
תחשב כעסקה זניחה אם יתקיימו בה התנאים הבאים:

- העסקה הינה במהלך העסקים הרגיל של החברה (חיתום, ריכוז, הנפקות והפצה של ניירות ערך) ובכלל זה שירותי ביצוע

המינים: _____.

_____ ____ מספר הדירקטורים מכל מין המכהנים בדירקטוריון התאגיד נכון למועד פרסום שאלון זה: ב.
גברים: 5, נשים: 1.

לאחר הערכת הדירקטוריון, בהתאם להוראות תקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו – 2005. 9

ר' ה"ש 9. 10

Dummy Text

ישיבות הדירקטוריון (וכינוס אסיפה כללית)

√ בשנת הדיווח קיים הדירקטוריון דיון אחד לפחות לעניין ניהול עסקי התאגיד בידי המנהל הכללי ונושאי המשרה הכפופים לו, בלא .1 .12
נוכחותם וניתנה להם הזדמנות להביע את עמדתם.

ר' ה"ש 2. 11
לגבי דירקטור החבר בוועדה זו. 12
לגבי דירקטור החבר בוועדה זו. החברה, אשר נחשבה עד לסוף שנת 2021 "תאגיד קטן" כהגדרת מונח זה בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970, אימצה ב- 9 במאי 2016 את ההקלה לפי סעיף 3ב. לתקנות החברות (הוראות 13

ותנאים לעניין הליך אישור הדוחות הכספיים), תש"ע – 2010 ("תקנת ההקלה"), ולכן רשאית הייתה מאז שלא למנות ועדה לבחינת הדוחות הכספיים. ביום 3 בנובמבר 2021 הוקמה הוועדה לבחינת הדוחות הכספיים לקראת האפשרות שבשנת 2022
החברה תחדל להיות "תאגיד קטן" ולפיכך לא תהנה עוד מההקלה כאמור. החל מיום 1 בינואר 2022 חדלה החברה מלהיות תאגיד קטן בשל התקיימות התנאים הקבועים בתקנה 5ג.(ב)(1) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970.

בהתאם לסעיף 118א לחוק החברות, וועדת הביקורת של החברה משמשת גם כוועדת תגמול בשל הזהות בהרכב שתי הוועדות. 14

* החברה, אשר נחשבה עד לסוף שנת 2021 "תאגיד קטן" כהגדרת מונח זה בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970, אימצה ב- 9 במאי 2016 את ההקלה לפי סעיף 3ב. לתקנות החברות (הוראות
ותנאים לעניין הליך אישור הדוחות הכספיים), תש"ע – 2010 ("תקנת ההקלה"), ולכן רשאית הייתה מאז שלא למנות ועדה לבחינת הדוחות הכספיים. ביום 3 בנובמבר 2021 הוקמה הוועדה לבחינת הדוחות הכספיים
לקראת האפשרות שבשנת 2022 החברה תחדל להיות "תאגיד קטן" ולפיכך לא תהנה עוד מההקלה כאמור. החל מיום 1 בינואר 2022 חדלה החברה מלהיות "תאגיד קטן" בשל התקיימות התנאים הקבועים בתקנה

5ג.(ב)(1) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970.

לא נכון נכון
_____ _____ יצוין פרק הזמן (בימים) אותו קבע הדירקטוריון כזמן סביר להעברת המלצות הועדה לקראת הדיון בדירקטוריון א. .25

לאישור הדוחות הכספיים: שלושה ימים*

מספר הימים שחלפו בפועל בין מועד העברת ההמלצות לדירקטוריון למועד הדיון בדירקטוריון לאישור הדוחות ב.
_____ _____ הכספיים:

.28

לא רלוונטי (לא התקיים דיון).
√

תנאי כהונתם והעסקתם של כל חברי ועדת הגמול בשנת הדיווח הינם בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול .29
והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000.

√

בועדת התגמול לא כיהן בשנת הדיווח - .30 _____ _____

בעל השליטה או קרובו. א.
לא רלוונטי (בתאגיד אין בעל שליטה).

√

יו"ר הדירקטוריון. ב. √

דירקטור המועסק על ידי התאגיד או על ידי בעל השליטה בתאגיד או בידי תאגיד בשליטתו. √ ג.

דירקטור הנותן לתאגיד או לבעל השליטה בתאגיד או תאגיד בשליטתו שירותים דרך קבע.

5. אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד:

א. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח
שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים
שנתיים) התש"ע-2010 , מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת

ההכנה של הדוחות; וכן-

ב. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח באופן
סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי

חשבונאות מקובלים;

5. אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד:

א. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח
שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים
שנתיים) התש"ע - 2010 ככל שהוא רלוונטי לדוחות הכספיים ולמידע כספי אחר הכלול בדוחות, מובא לידיעתי

על ידי אחרים בתאגיד ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן-

ב. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחנו, המיועדים להבטיח
באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם